
opusdei.org

Monsignore
Fernando Ocáriz i
Brasil

Msgr. Fernando Ocáriz ankom
Rio de Janeiro mandag 22.
januar. Han skal delta i et kurs
arrangert av den brasilianske
bispekonferanse, og deretter
gjennomføre et pastoralt besøk
i Rio de Janeiro og São Paulo.

23.01.2018

Han ble møtt på flyplassen Galeão av
Msgr. Vicente Ancona Lopez, Opus
Deis regionalvikar i Brasil, og en liten



gruppe medlemmer av prelaturet. De
dro fra flyplassen til Icatu, Opus Deis
hovedkvarter i Rio, der han møtte en
gruppe mennesker.

Når det gjelder grunnen til turen,
forklarte han at han for et og et halvt
år siden hadde blitt invitert til å
holde en forelesningsrekke I Brasil.
Selv om han hadde tenkt at hans
arbeidsmengde i Roma gjorde det
vanskelig å dra, hadde daværende
prelat for Opus Dei, biskop Javier
Echevarría oppmuntret ham til å si ja
til invitasjonen. «Så dere kan takke
Don Javier for besøket mitt her,» sa
han.

Senere, etter å ha lyttet til en sang,
bemerket han: “Tiden til å vise
kjærlighet er kort. Vi må bruke tiden
godt. Og når vi bruker tiden godt,
fyller vi den med kjærlighet til Gud,
og som resultat av det, tjeneste for
andre.»



Om kvelden, etter at han hadde hilst
på flere familier, dro msgr. Ocáriz til
Sumaré studiesenter, der kurset for
biskopene skulle finne sted, og der
han skulle undervise frem til fredag
26. januar.

Kurs for biskoper, en flere tiår
lang tradisjon

Prelaten var invitert av kardinal
Dom Orani Tempesta for å delta i det
27. kurs for biskoper. Temaet dette
året er: «Ateisme. Dagens former og
utfordringene for evangelisering.» I
tillegg til prelaten underviste også
fader Rafael José Stanziona de
Moraes, professor Francesco Botturi
og broder Francisco Patton, OFM.
Etter kurset vil prelaten tilbringe tid
sammen med Opus Deis medlemmer
i Rio (26-30. januar) og Sao Paolo (30.
januar-4. februar).

Erkebispedømmet Rio de Janeiro har
organisert kurs for biskoper i Brasil
siden 1990. Åpningsforedraget ble



holdt av daværende kardinal Joseph
Ratzinger. Denne årlige samlingen
har til hensikt å gi biskopene
mulighet til å delta i en uke med
studier, bønn og hvile i en broderlig
atmosfære.
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